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Sak 9:  Honorarer og annen godtgjørelse 

Seksjonsstyret ser at det aktivitetsnivået som Juristforbundet- Privat nå har kan forsvare at 

ordningen med møtegodtgjørelse/styrehonorar videreføres.  

Juristforbundet - Privat har i inneværende periode praktisert honorar til styremedlemmene og 

møtende varamedlemmer, kr 3.000,- pr møte. 

Seksjonen har også frikjøpt styreleder i 20 %, og har i tillegg godtgjort denne med kr 250.000,- pr år. 

Til sammenlikning har presidenten og visepresidenten, som er fulltidsverv, en godtgjørelse i 

størrelsesorden kr 1,2 mill pr år, og leder av JF-Stat mottar ca kr 250.000,- på toppen av sin ordinære 

lønn. 

Det presiserer at møtegodtgjørelse/styrehonorar er uavhengig av ordningen med kompensasjon for 

bortfall av lønn eller næringsinntekt. 

I Juristforbundet opereres det med såkalt frikjøp av tillitsvalgte, slik at man kan arbeide som 

tillitsvalgt i normal arbeidstid. Det er mange møter som skjer på dagtid, og eksempelvis 

hovedstyremøtene er heldagsmøter for de som må møte der. 

Et frikjøp innebærer at Juristforbundet dekker lønnen vedkommende har, gjerne direkte overfor 

arbeidsgiver. Den enkelte skal ikke i sum få høyere årsinntekt, men skal heller ikke tape penger for å 

fylle rollen som tillitsvalgt. Frikjøp kan enten skje fra gang til gang, eller i en fast stillingsbrøk. 

Seksjonsstyret har praktisert gang-til-gang frikjøp av tillitsvalgte i perioden 2016 til 2022 for 

tillitsvalgte i styret, og underliggende foreninger og forum, dersom disse har blitt trukket i lønn i 

forbindelse med nødvendige møter/samlinger. 

For tillitsvalgte som fakturerer timer for sin arbeidsgiver eller er næringsdrivende, har det vært 

praktisert en ordning der disse får dekket inntil 6 timer pr. dag i henhold til en salærsats på et nivået 

Juristforbundet mener den offentlige salærsatsen skulle ligget på, det vil si kr 1.480,- mot den 

faktiske på kr 1.121,-. 

For nesteperiode foreslår seksjonsstyret at seksjonen benytter salærsats kr 1.589,- + mva. pr time, 

begrenset til 3 timer på hver side av kl 12 på hverdager.  

I lys av den økonomiske verdenssituasjonen, foreslås honorarsatsene fastsatt i G, og gjeldende inntil 

årsmøtet beslutter noe annet. 

Forslag til vedtak: 

Nedenstående gjelder inntil årsmøtet beslutter noe annet. 

Honorarer: 

Seksjonsstyreleder – 2,5 G pr år 

Styremedlemmer, varaer og øvrige tillitsvalgte som møter i seksjonsstyremøter – 0,03 G pr møte 



Styremøter over to dager regnes som to møter. 

For alle andre tillitsvalgte/oppnevnte representanter under seksjon Privat fastsetter seksjonsstyret 

honorarer. 

JF-Ps salærsats 

JF-Ps salærsats settes til kr 1.589,- + mva pr time. 

Det tillates fakturert inntil 3 timer før og 3 timer etter kl 12 på hverdager, forutsatt at møte- eller 

reisetid faller innenfor tidsperioden. 

Frikjøp av styreleder 

Seksjonsleder frikjøpes med et omfang på 40 %. 

Frikjøp av øvrige som møter i seksjonsstyremøter 

Styremedlemmer, vara og andre tillitsvalgt som møter i seksjonsstyremøter som får trekk i lønn 

knyttet til vervet, får refundert lønnstrekket i sin helhet ved at: 

• Arbeidsgiver sender faktura på lønnstrekket inkl sosiale kostnader, eller 

• Vedkommende sender refusjonsskjema med bekreftelse fra arbeidsgiver på hvilket beløp 

som er trukket fra lønn, hvorpå JF utbetaler beløpet til den tillitsvalgte med fratrekk av skatt. 

Dette gjelder også for arbeid i forbindelse med organisering av samlinger i regi av Juristforbundet, 

samt gjennomføring av disse. 

Ved behov for ekstraordinært arbeide i forbindelse med høringssvar, prosjekter, etc, kan 

kompensasjon og frikjøp avtales med seksjonsleder. 

Seksjonsstyret fastsetter regler for frikjøp av tillitsvalgte og medlemmer av organer oppnevnt av 

seksjonsstyret. 

Reise/kost/losji 

Dekkes etter felles regler for Juristforbundet. 

Satser for reisetillegg for lang transporttid 

Dersom seksjonsstyremøtet er lagt opp som fysisk møte, eller hybrid møte, og 

seksjonsstyremedlemmet/vara-medlemmet ønsker å delta fysisk, betales reisetillegg for lang 

transporttid/ventetid. Det betales ikke reisetillegg for utenlandsturer. 

Beregning av transporttid legger offentlig kommunikasjon til grunn, og tar utgangspunkt i når den 

tillitsvalgte må forlate hjemsted/arbeidssted for å nå berammet møtestart, og når den tillitsvalgte 

forventes å ha returnert til hjemsted/arbeidssted etter faktisk møteslutt. Med enkeltreiser menes 

hhv reise til møtet, og reise fra møtet, ett møte vil derfor som hovedregel medføre to enkeltreiser. 

Beregnet transporttid dokumenteres med Entur-app/hjemmeside. Tidsrommet kl 8-16 regnes ikke 

med i beregnet transporttid/ventetid. 

• Reisetillegg inntil 2 timers transporttid (en vei): kr 0,- 

• Reisetillegg fra 2 timer til 4 timers transporttid (en vei): kr kr 1.250,- pr enkeltreise. 

• Reisetillegg ut over 4 timer transporttid (en vei): kr 2.500,- pr enkeltreise. 



Reisetillegg kommer i tillegg til det Juristforbundet dekker av kostnader til reise/kost/losji etter egne 

regler. 


